Z : Печать 2023/ Решения 2023/ноябрь/базовая стоимость АП
Р Е Ш Е Н И Е

                                         от _______________ 2023 года № _____

Об установлении размера базовой стоимости аренды одного

квадратного метра нежилого помещения
На основании Устава муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, с учетом прогнозных показателей инфляции и индексов цен по видам экономической деятельности, установленными Министерством экономического развития Российской Федерации, Совет депутатов Пикалевского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Установить с 01 января 2024 года базовую стоимость аренды одного квадратного метра нежилого помещения в размере 1017 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года, подлежит опубликованию в газете «Рабочее слово» и размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения.
3. С момента вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 17 февраля 2022 года №12 «Об установлении размера базовой стоимости аренды одного квадратного метра нежилого помещения».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Пикалевского городского поселения.
Глава Пикалевского городского поселения                                         Л.И. Гришкина
Разослано: ОУМИ-2, ОФ, ОЭ, СМИ, ПЦБ, РМНПА, депутатская, дело

Согласовано:

Садовников Д.Н.__________
Соловьева Е.А.____________

Васильева О.А.___________
Жолудева И.Ю. __________
Иванова С.В.  ___________
Проект подготовлен Лугинина В.В.